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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405036O

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit PIPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pasho 
Vasa, Godina nr 6, (ngjitur me Credins ne Bllok) 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, administrimi dhe tregtimi i markave 

nderkombetare ne Shqiperi, franchising,, perfshire dhe 
zgjerimin e markave egzituese ne Shqiperi. Import eksport 
dhe tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
pakice, per veshje, veshje kembesh, aksesore, kozmetike 
konfeksione etj, brenda dhe jashte vendit. Importi, eksport 
dhe tregetimi i artikujve te ndryshem ,industriale, materiale 
ndertimi, e hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo 
lloji, pajisje teknologjike qe sherbejne per qellimin e 
menaxhimit te kompanise. Konsulence per marreveshje te 
frashizes per pale te trete. Me qellim realizimin e objektivave 
te aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje operacione 
tregtare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben.
Vera Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EsmeraldaByberi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIPER
E-Mail: esmeraldabyberi@gmail.com  
Telefon: 0692224560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-024974-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-074386-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2018 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Esmeralda Byberi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Vera Byberi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Byberi")                      Nga data "05/12/2018             
Ne daten "05/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Byberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454130-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 15.01.2020, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449FC3D-DBE9-4183-82AB-021B4F117313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3D63C-6DFC-4948-A24F-DD1A9D73B0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD0F4CB-A3D4-472B-8731-1AC7DD9695A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD0F4CB-A3D4-472B-8731-1AC7DD9695A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D99BCA4-741A-4769-BAA4-4AB0473DEFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16DC248-58AD-404D-BC0B-F882927B3054
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është kërkuar hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Tirana East Gate, NJesia A-031a, niveli o;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766561-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performancen funsksionale.xlsx
Piper Paqyra Financiare Fy 2020 pdf.pdf
Vendimi Asamblese PDF final.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Piper.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833973-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 01.12.2021, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2021")            u be              ("05/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964818-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Piper_Pasqyra Financiare_2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D89E5F-A021-4478-991A-9D0B5A4CD086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF83D3-3661-464C-874F-FC22B8BA3C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF83D3-3661-464C-874F-FC22B8BA3C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A38B6D-F7D6-4946-A573-D11201E3E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B78F97B-EC07-4C8A-B8A5-A7966F4858DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA891422-A55C-48C8-9885-6373D2FCD5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C2F75D-1198-4F19-A2B5-65475DB1BC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F3E610-36F0-4911-AFBF-D14655CD0A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F3E610-36F0-4911-AFBF-D14655CD0A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B43F4B0-E2FC-4DC2-91CE-DBC3611BE210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6223A-E74D-40F5-8C87-4B311B7BA66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63553FA5-BF0B-4AE5-A61F-38B94A06FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DB3CAC-9182-4190-ABAA-7BCA2D3D02B6
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 2021 
final.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976803-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.07.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Tirana 
East Gate, NJesia A-031a, niveli o;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008084-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Menaxhimi, administrimi dhe tregtimi i markave nderkombetare ne 
Shqiperi, franchising,, perfshire dhe zgjerimin e markave egzituese ne Shqiperi. Import 
eksport dhe tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, per 
veshje, veshje kembesh, aksesore, kozmetike konfeksione etj, brenda dhe jashte vendit. 
Importi, eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem ,industriale, materiale ndertimi, e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike qe sherbejne per 
qellimin e menaxhimit te kompanise. Konsulence per marreveshje te frashizes per pale te 
trete. Me qellim realizimin e objektivave te aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te 
bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben.")          u be            ("Menaxhimi, 
administrimi dhe tregtimi i markave nderkombetare ne Shqiperi, franchising,, 
perfshire dhe zgjerimin e markave egzituese ne Shqiperi. Import eksport dhe 
tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me pakice, per veshje, veshje 
kembesh, aksesore, kozmetike konfeksione etj, brenda dhe jashte vendit. Importi, 
eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem ,industriale, materiale ndertimi, e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike qe sherbejne 
per qellimin e menaxhimit te kompanise. Konsulence per marreveshje te frashizes 
per pale te trete. Me qellim realizimin e objektivave te aktivitetit te saj, shoqeria 
mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
te administroje, te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje 
ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
ngjashem me objektin e aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E488E-0627-43A7-BA91-CF40FAC50CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E488E-0627-43A7-BA91-CF40FAC50CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F9AE9-0A58-41E9-9DFE-A030B1CBFFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0711BF3-0408-4009-A0A6-0C6A46974C2C
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Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


